Szeged.

E. Maróti.

¹⁵ Carbo Text: *Apud Romanos Catonem superiorem, tantum in illa re publica moderatorem et principem, in omni litterarum genere floruisse legimus. Cui, ne sibi quiquam deesset, etiam in senectute Graecas litteras didicit et quotiens in senatum veniret, semper librum aliquem sub ala portare solebat, ut, si nondum frequentem senatum inveniret, donec congregaretur, lectitare interim aliqua posset, ne quid temporis perderet.* Ed. Abel, J.: *Olaszországi XV. Századbeli írónak Mátyást dicsőítő művei* (Werke italienischer Schriftsteller des 15. Jahrhunderts zum Preis Matthias') Budapest 1890, S. 212.

¹⁶ 31, 8: *cura et diligentia doctrinam adaugens; quod ad doctrinam conveniret; eius doctrina et litteratura...*

¹⁷ Vgl. Cicero, *Tusc.* V 1. div. II 2. fat. 4. ad Att. XV 2, 4. 4, 2.

¹⁸ Das entging auch der Aufmerksamkeit Csapodys.

¹⁹ Die Analyse einer weiteren Episode s. in *Acta Class. Univ. Debrecen*, 10—11 (1974—75), 191—2.